

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG501022  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-05-20T12:52:35

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4  
 COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869  
 MANZANILLO COLIMA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 5
ALFA ECODELI	87176	54177	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230150049001	28-MAY-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	48	596.28	119983	35.22	+11		343.79	16,501.92
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 16,501.92, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,640.31														
MR 91670	7501017380558	SERV T KLN X LUJO 100	100	12	LUJO	C	150	462.44	119983	43.88	+11		230.99	34,648.50
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB X - Caja, Impuesto trasladado base: 34,648.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,543.76														
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	50	422.34	119983	29.68	+11		264.33	13,216.50
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB X - Caja, Impuesto trasladado base: 13,216.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,114.64														
MR 92224	7501943482289	TR M KLEENEX 183M	183	6	183M	C	40	1,196.48	119983	57.21	+11		455.67	18,226.80
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB X - Caja, Impuesto trasladado base: 18,226.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,916.29														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													288	82,593.72
366081													15.778 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	13,215.00
													TOTAL VENTA:	95,808.72

(NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS 72/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-JUN-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 9F8A66CF-9BD0-4FF0-8475-867B786A6982

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

TMaRZCeYcTBwzfDDTYWtNzUzaYhURMhyYq237PF6Gje6CTd98V4KA7PPBghiWbfAC0DBBjgnjvi+Ex9R8Ms4gZqJQ4CO/z4mi4eCOoohGB  
 +NZIixTIUzb45jLPVmqINBtB2yW6hpYcV7OzR0TAz5qMBjnsarPifZg2ZU011/Kz0wTRTdwaekdy6uHieHX7aXehJXlFneSBR/Z+7z22fZy  
 +snwiJ7XGcNHB4xryO5sbbpYoh40MVkWTuzDoFJua9OJQv151FfOg1sUD0opbui3xPIZbEC9cVjSe4M6C2n73kArEj4buH10+oc8/hz4mdyIBQFpKCZ7xlgMJkt2UuWRg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

oRe/SgBqlmT8Mly7J4M5No45m9IOqyBGNaylTT7Nchja5pyWad6j1ziESgYLWmB3iUc2l+yfByqWpUK8orZmGhIeeONImjnsNbtKHwmyUskF6wsb  
 +H2W7kh/DF/mgGfWdPUBwJif4Wo7SoeXNSqivJV1fnn10ujfLX+p6BiCp3Pa+uC+IToikEowRFhdMjSpIfmdXIKvThW  
 +Mer8+s1U17fZkLlLcBEOKoAdra7MZ9XQLj9T92QBB6AxdIt7eXv9LUyTe4G2Zw4UCPK5t/1FdcCHFKL8EqlEz6dyvomp5XPHNhf07Kn5KQrr6TVx4Igc4uN9uuAsNnVirNeJgA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9F8A66CF-9BD0-4FF0-8475-867B786A6982|2021-05-20T12:52:58|EEL961104G96|TMaRZCeYcTBwzfDDTYWtNzUzaYhURMhyYq237PF6Gje6CTd98V4KA7PPBghiWbfAC0DBBjgnjvi  
 +Ex9R8Ms4gZqJQ4CO/z4mi4eCOoohGB+NZIixTIUzb45jLPVmqINBtB2yW6hpYcV7OzR0TAz5qMBjnsarPifZg2ZU011/Kz0wTRTdwaekdy6uHieHX7aXehJXlFneSBR/Z+7z22fZy  
 +snwiJ7XGcNHB4xryO5sbbpYoh40MVkWTuzDoFJua9OJQv151FfOg1sUD0opbui3xPIZbEC9cVjSe4M6C2n73kArEj4buH10+oc8/hz4mdyIBQFpKCZ7xlgMJkt2UuWRg==|  
 00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-05-20T12:52:58

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALÓN KCM: 127389

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 8

NO. CAJA:

